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VENDIM Nr. 99, dt. 30.08.2010

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
30.08.2010, mbasi shqyrtoi “Raportin e sondazheve arkeologjike mbi projektin e
Rrugés “Levan - Tepelen&”, segmenti "Damés-Memaliaj” KM 12+375, Loti 2,
paragitur nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik,

VENDOSI:

. Té miratoj¢ “Raportin e sondazheve arkeologjike mbi projektin e
Rrugés “Levan - Tepeleng”, segmenti ‘Damés-Memaliaj” KM 12+375,
Loti 2.

Il Té realizohet vézhgimi intensiv arkeologjik nga pérfagésues té
Agjencisé sé Shérbimit Arkeologjik dhe Drejtorive Rajonale té Kulturés
Kombétare Gjirokastér dhe Sarandé, né aksin rrugor “Damés-
Memaliaj”.( KM 37+800-KM 62+800).

Il. Raporti i survey-t intensiv té paragitet né mbledhjen e rradhés sé& KKA.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéhers.
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